

Syyskausi on jo hyvässä vauhdissa. Syksyn ensimmäiset kisat on käyty ja junioreiden ja senioreiden Hubertus-ratsastusten ilmoittautumiset ovat käynnissä. Junioreiden tapahtumaan tulee ilmoittautua keskiviikkoon 5.9. mennessä, senioreiden tapahtumaan viimeistään torstaina 20.9.

Myöhemmin syksyllä, lauantaina 27.10. järjestämme muutaman vuoden tauon jälkeen Opet ratsailla - demon Leppävaaran ratsastuskoulun opetushevosilla. Minkä ponin tai hevosen kyydissä SINÄ haluisit nähdä opettajiamme? Äänestä ja vaikuta, äänestyslomake löytyy seuran nettisivuilta, lisätietoja luvassa.

RS Majoranin kesää on värittänyt Leppävaaran ratsastuskoulun tehoryhmäläisten kilpailut tallin ulkopuolella, sekä Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisoissa Primus-tallilla 16.-17.6. että ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskisoissa Alahärmässä 27.-29.7. Ja on omallakin tallilla ollut sutinaa, sillä kesäkisat käytiin tänä kesänä kahtena peräkkäisenä arki-iltana, koulukisat keskiviikkona 11.7. ja estekisat torstaina 12.7. Kesä Cupin voittoon ratsasti Jeanette Tinnis niukasti ennen Eeva Tiaista.

Seurakisoissamme erityisesti koululuokkiin toivoisimme jatkossa saavamme lisää kilpailijoita! Seuran sivuilla osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com löytyy monenlaisia dokumentteja kilpailamiseen liittyen, vinkkejä ja sääntöjä. Tervetuloa mukaan!

Kurkistamme siis tämän jäsenkirjeen sivuilla tulevaan, mutta kertaamme myös mennyttä. Ajankohtaisia asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com, Majoranin Facebook-sivuille sekä seuran ilmoitustaululle ylätallin satulahuoneeseen. Käy katsomassa! Ajankohtaisia tarjouksia puolestaan löydät yhteistyökumppanimme Hipposportin internetsivuilta, osoitteesta www.hipposport.fi. Uutuus- ja kanta-asiakaskirjeet on päivitetty myös seuran sivuille yläpalkista löytyvän Yhteistyössä-sivun alle.

Mukavia syyspäiviä!

Juniorien Hubertuksen teemana lauantaina 15.9. Disney, ilmoittautuminen päättyy keskiviikkona 5.9.

Tervetuloa RS Majoranin Disney-teemaiseen juniiori-Hubertusratsastukseen Leppävaaran ratsastuskoululle lauantaina 15.9.2018 klo 15.30 alkaen!

Ohjelma:

- Hubertusratsastus Masterin johdolla metsässä ja pelloilla (säävaraus)
- Ratsastusleikkejä ja -kisailua kentällä / maneesissa
- Disney-illallinen After Riding -tilassa
- Hevosen Malja
- Ratsastuksen hinta 24 €, seura tarjoaa illallisen. Ratsastus maksetaan juhlassa.

Ratsastamaan ja syömään kutsutaan: Filippa Westerlund, Elina Ilkka, Isla Pölönen, Viivi Sahramo, Iida Kokki, Olivia Koivunen, Oona Welander, Helmi Laakso, Helmi Laitinen, Pinja Kaivola, Ronja Nurminen, Aleksandra von Wendt, Heini Jurvanen, Jenny Kauppi, Katri Spåre, Mona Raible, Roosa Koistinen, Sinaida Jokivalo, Teresa Paatero, Tiina Lahtinen sekä kaikki ratsastuksenopettajat.

Syömään kutsutaan: Camilla Finne, Julia Vuori, Lotta Lahti, Nelli Rätty, Saana Ikonen, Tiia Rauha, Ellen Koskinen, Kia Hakola, Milla Himberg, Oona Kaippio, Saku Eloranta, Sara Laukkanen ja Via Pölönen.

Myös kaikki muut ovat sydämellisesti tervetulleita seuraamaan tapahtumaa!

Halutessasi voit pukeutua Disney-henkiseen asuun ja koristautua (ja koristella myös ratsusi) teeman mukaan sekä ratsaille että ruokailuun. Paras asu palkitaan. Huomioi, että vaatetus ja koristelu ovat turvallisia ratsastuksessa!

Ilmoittautuminen tapahtuu seuran nettisivuilla olevalla lomakkeella osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com. Vastauspyyntö keskiviikkoon 5.9. mennessä. Ilmoittautuminen on sitova ja siihen tarvitaan vanhempien lupa. Lisätietoja Maija Virtaselta, p. 040 836 7117.

Mikäli ilmoittaudut mukaan ja et jostain syystä pääsekään tulemaan (sairastuminen tms.), ilmoitathan siitä välittömästi Maijalle.

PS. Hubertuksiin kutsutaan edellisen vuoden aikana Majoranin tapahtumissa (kisat ja muut tapahtumat) eniten talkoopisteitä keränneet. Tallilla käy paljon muutenkin ahkeraa porukkaa, mutta kaikille ei ole kertynyt vaan talkoopisteitä. **Juhlatila asettaa rajoitteita kutsuttavien määrään. Kiitos KAIKILLE ahkerille!**

Senioreiden Hubertus-ilta on lauantaina 29.9.

Tervetuloa senioreiden Hubertus-ratsastukseen Leppävaaran Ratsastuskoululle la 29.9.2018 klo 15.30 alkaen!

Ohjelma:

- Hubertusratsastus Masterin johdolla metsässä ja pelloilla 40 min (säävaraus)
- Metsästysillallinen After Riding -tiloissa
- Hevosen Malja

Ratsastuksen hinta 24 €, illallisen ja ruokajuoman hinta 25 €. Pelkän illallisen voi maksaa tilille tai paikan päällä käteisellä, ratsastus tulee maksaa paikan päällä käteisellä. Seuran tilinumero Nordeassa on FI12 1013 3000 1313 49, huom! viitenumeroksi 1290.

Seuraavassa suunniteltu menu:

- * Kurpitsakeittoa ja ruohosipulimarcarponea (G), viher-kasvissalaattia ja vadelmavinaigretteä (L,G) ja leipää ja levitettä
- * Kokonaisena grillattua possun ulkofilettä, tummaa sienikastiketta ja juurescaponataa (L, G), VEGE koftapihvejä, yrtti-jugurttikastiketta ja juurescaponataa (L, G)
- * valkosuklaamoussea ja kanelilla maustettua puolukkalientä (G)

Ratsastamaan ja syömään kutsutaan: Susanna Salmio, Eeva Tiainen, Jaana Nikkola, Katri Kairimo, Laura Ahlblad, Terhi Markula, Elina Avela, Sari Nurmi, Jenni Ek, Pinja Rantonen, Kira Stenman, Maiju Kaarsalo-Koskela, Markus Oedewald, Pia Oedewald, Maarit Seitsonen, hallituslaiset ja ratsastuksenopettajat.

Syömään kutsutaan: Eva Nurminen, Sara Haanpää, Ida Inkinen, Hannele Mutikainen, Heikki Mutikainen, Tia Mutikainen, Elina Kouti-Halinen, Teemu Ahtee, Siv Englund, Johanna Virsunen, Camilla Fyhrqvist-Kokkonen, Annaleena Rauha ja Heidi Junkkarinen.

Myös kaikki muut ovat sydämellisesti tervetulleita seuraamaan tapahtumaa!

Ilmoittautumiset viimeistään torstaina 20.9. seuran internetsivuilla olevalla lomakkeella.

Kuulisimme osallistujilta mieluusti ehdotuksia ohjelmasta, leikeistä, tms. seurustelun ohessa. Ohjelmaa voi esittää itse tai antaa idean hallituslaisille, ennakkoon tai paikan päällä.

Äänestä opettajille ratsuja opedemoon

Ratsastusseura Majoran järjestää muutaman vuoden tauon jälkeen Opet ratsailla -demon Leppävaaran ratsastuskoulun opetushevosilla. Tapahtuma pidetään lauantaina 27.10.2018 klo 15.30 alkaen.

Minkä ponin tai hevosen kyydissä SINÄ haluisit nähdä opettajiamme? Äänestä ja vaikuta!

Kerro toiveestasi seuran nettisivujen äänestyslomakkeella osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com viimeistään torstaina 11.10.2018. Jokainen voi äänestää kerran. Voit myös perustella, miksi haluat nähdä tämän ratsun demossa. Pääsymaksu RS. Majoranin jäsenille 5 € ja ei-jäsenille 7 €. Tapahtumassa on buffetti. Lisätietoja luvassa ennen demopäivää.

Mestaruus, mitaleita ja onnistumisia Primuksella Espoon mestaruuskisoissa

Leppävaaran Ratsastuskoulun tehoryhmäläiset osallistuivat Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin 16.-17. kesäkuuta 2018 Primus-tallilla. Viikonlopun tuomisina oli paitsi arvokasta kokemusta, myös kasapäin onnistumisia. Tuloksellisesti parhaiksi suorituksiksi nousivat Terhi Markulan mestaruus ja Jenni Ekin ja Annika Holmbergin hopeat sekä clear round -luokan puhtaat radat. Kisaviikonlopun kruunasi joukkuekisan voitto. Nelihenkiseen joukkueeseen oli etukäteen nimetty Teresa Pollari (koulu), Annika Holmberg (koulu), Jenni Ek (esteet) ja Jeanette Tinnis (esteet).

Leppävaaraa ja RS Majorania edusti 20 ratsastajaa ja 10 ratsua ja kaikki osallistujamme saivat hyväksytyt tulokset. Hevoset käyttäytyivät reissussa hienosti ja ratsastajat onnistuivat ratsastamaan upeasti omalla tasollaan. Radoilla nähtiin myös itsensä ylityksiä, tilanteeseen nähden maksimaalisia suorituksia. Leppävaaralaisjoukkueella oli hieno yhteishenki ja viikonloppu oli mahtava kaikin puolin. Äänekkäitä leppävaaralaiskannattajia oli myös paljon paikalla tunnelmaa nostamassa.

Kisoissa ei kilpailtu ikäsarjamestaruuksista, vaan kaikki luokat olivat avoimia kaikille ratsastuskoulussa vakituisesti harrastaville ratsastajille ratsastuskoulussa vakituisesti työskentelevillä hevosilla. Lauantai 16.6. oli kouluratsastuspäivä, sunnuntai 17.7. esteratsastuspäivä.

Koulupäivänä Terhi Markula ja Annika Holmberg mitalin makuun

Lauantaina leppävaaralaiset osallistuivat sekä Helppo B:3 että Helppo C EB Special -luokkiin. Ensimmäisenä ratsastetussa Helppo B:3-luokassa oli valtaosa leppävaaralaisista ja palkintojenjaossa saatiinkin tuulettaa, sillä Terhi Markula ratsasti Triinulla säkenöivän radan ja nousi luokan voittoon prosenttein 68,636 %. Susanna Salmio Petruksella oli samassa 29 ratsukon luokassa kuudes prosenttein 65,000 %. Lähellä sijoitusta olivat myös Teresa Pollari ja Cinderella, jotka sijoittuivat lopulta kymmenenneksi prosenttein 63,977 %.

Iltapäivällä ratsastetussa Helppo C EB Specialissa oli yksi leppävaaralaisedustaja, Annika Holmberg, joka ratsasti Truudilla upeasti ja sai urakan päätteeksi kaulaansa hopeamitalin. Prosentit olivat 67,619 %.

Esteillä onnistumisia toisensa perään, Jenni Ekille hopeamitali

Sunnuntain avausluokka 60 cm ratsastettiin arvostelulla A.1.0 eli parhaan tuloksen saaneet jakoivat ykkössijan. Puhtaaseen rataa ylsivät Mona Raible / Pocahontas, Tiina Lahtinen / Pocahontas ja Pinja Kaivola / Rex.

80 cm luokassa toinen vaihe taitoarvosteltiin, jos ratsukko oli selvittänyt ensimmäisen vaiheen puhtaasti. Jenni Ek ja Osborne tekivät upean radan ja päätyivät lopulta jaetulle toiselle sijalle taitopistein 34,5. Milla Himberg / Londa sijoittui yhdeksänneksi saaden 31,5 taitopistettä. Lähellä sijoitusta oli myös Jeanette Tinnis Rexillä (14. sija, 29,75 pistettä). Puhtaat ja tyylikkää radat ratsastivat myös Iris Hakaste / Osborne (21., 27,8 pist.), Rony Stenman / Biko (27., 24,75 pist.) ja Viivi Sahramo / Kerry (31., 22,4 pist.).

Kaikki leppävaaralaisratsukoiden tulokset ja pisteet löytyvät osoitteesta

<https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/?x255739=817022> Kisojen kaikki tulokset löytyvät RS Majoranin Facebook-sivujen julkaisuista sekä Primus Talli Oy:n Facebook-julkaisuista. Kiitos hurjasti valvovalle opettajalle Noralle panoksestaan, Mutikaisille hevosista ja olosuhteista, kaikille järjestelyissä avustaneille sekä hengessä mukana olleille!

Ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskilpailuissa PowerParkissa onnistumisia ja epäonneakin

Suomen Ratsastajainliiton ratsastuskoulujen oppilaille avoimet mestaruuskilpailut järjestettiin perjantaina sunnuntaihin 27.-29.7.2018 SM-areenalla Härmän Power Parkissa Pohjanmaalla. Esteratsastuksen SM-kisat ratsastettiin samalla areenalla Alahärmässä ratsastuskoulutapahtuman jälkeen 31.7.-5.8.

Leppävaaran Ratsastuskoulua ja RS Majorania ratsastuskouluoppilaiden mestaruuskisoissa Pohjanmaalla edusti pieni mutta pippurinen joukko: Neljä ratsastajaa ja kolme ratsua. Mukana olivat kouluratsastuksessa Susanna Salmio / Petrus (rekisterinimi Peetrus) ja Terhi Markula / Triinu (rekisterinimi Ranne) ja esteratsastuksessa Isla Pölönen / Kerry (rekisterinimi Cornamaddy Blackie) ja Viivi Sahramo / Kerry. Puitteet kisapaikalla olivat hienot ja kisaajat kertoivatkin, että oli mahtava kokemus päästä samalle areenalle SM-kisojen kanssa.

Susanna ja Terhi osallistuvat perjantaina 27.7. kilpailtavaan yli 40 vuotiaiden aikuisratsastajien mestaruusluokkaan. Terhille ja Triinulle löytyi hyvä energia radalle ja ohjaavan opettajan Tia Mutikaisen sparraamana ratsukko oli muutenkin iskussa. Muutamasta virheestä huolimatta kaksikko sai arvostelupapereihin jopa kahdeksikkoja ja ylsi hienosti luokan kuudenneksi prosenttein 66,900%.

Susanna ja Petrus olivat epäonnekkaita verryttelyssä, sillä Petrus sai verryttelyn loppuvaiheilla kentän pohjasta naulan säteen viereen, eikä päässyt starttaamaan. Naula oli irronnut todennäköisesti kenkensä pudottaneelta kanssakilpailijalta. Todella harmillista, hyvin sujunut verryttely antoi odottaa paljon myös itse kisalta.

Isla ja Viivi osallistuivat lauantaina esteratsastuksen 70 cm tervetuliaisluokkaan. Tervetuliaisluokan arvostelu oli clear round, eli kaikki radan puhtaasti ratsastaneet sijoittuivat luokassa ensimmäiseksi. Sekä Isla että Viivi ratsastivat kuumasta säästä ja isompien puitteiden kilpailusta huolimatta hienosti. Tuloksena oli hyvät radat pudotuksilla höystettynä; Islalla neljä virhepistettä ja Viivillä kahdeksan virhepistettä.

Viivi ja Kerry nähtiin sunnuntaina poniratsastajien 80 cm estemestaruusluokassa. Kaksikko starttasi luokan ensimmäisenä klo 9 ja tuloksena oli hieno rata yhdellä harmillisella pudotuksella ensimmäisen vaiheen toiseksi viimeisellä esteellä. Paikallaolijat arvioivat rataa kaksikon yhteisen taipaleen parhaaksi. 32 lähtijän luokassa sijoitukseksi tuli jaettu 12s.

PowerPark Horse Show'n, Suomen Ratsastajainliiton ja Etelä-Pohjanmaan Urheiluratsastajien järjestämissä ratsastuskouluoppilaiden tapahtumassa kilpailtiin este-, koulu- ja vammaisratsastuksen mestaruuksista. Mestaruuksista kilpailivat koulu- ja esteratsastuksessa poniratsukot, juniorit ja seniorit, sekä 40 vuotta täyttäneet aikuisratsastajat. Vammaisratsastuksen mestaruudesta kilpailtiin yhtenä luokkana.

Paahtavasta helteestä ja kaikesta isojen kisojen hälinästä huolimatta asiat kisapaikalla ja matkalla menivät hyvin, joukkue oli edustava ja reipas ja ratsut näyttivät parhaat puolensa. Suurkiitokset Mutikaisten perheelle järjestelyistä, hevosista, olosuhteista ja kuljetuksista, sekä reissun ohjaaville opettajille Tia Mutikaiselle (kouluratsastus) ja Tuija Rahkamaalle (esteratsastus) annetusta ajasta ja panostuksesta sekä ennen kisoja että kisapaikalla! Kiitos myös kaikille hengessä mukana olleille :-)

Kaikki leppävaaralairsatsukoiden tulokset ja pisteet löytyvät seuran sivuilta osoitteesta <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/?x255739=831305>. Sivujen jutussa myös linkit kisojen koko tuloksiin Kipaan ja Eqipeen. Tietoja myös Leppävaaran ratsastuskolun ja RS Majoranin Facebook-sivujen julkaisuissa.

Sähköinen ilmoittautuminen jatkuu, kurkista dokumenttitarjontaa

Tämän vuoden kisoissa **seurakisoihin on ilmoittauduttu sähköisesti eikä ilmoittautuminen ole enää nopeuskilpailu. Sähköisen kisailmoittautumisen ohje löytyy Kilpailut-alasivulta.** Ymmärtääksemme ilmoittautuminen on sujunut hyvin, kaikki ovat toistaiseksi mahtuneet kisoihin eikä ulosjääneitä ole tarvinnut arpoa. Jos kilpailijoita on enemmän kuin kisoihin mahtuu, arvotaan arvontakoneen kautta osallistujat. Ne, jotka eivät mahdu kisoihin, ovat "suojassa" loppukauden ajan, eli pääsevät jatkossa varmasti kaikkiin haluamiinsa kisoihin. Mikäli kisaaja ei mahdu mukaan, ilmoitetaan hänelle tästä viimeistään lähtölistojen julkaisun yhteydessä.

Seurakisoissamme erityisesti koululuokkiin toivoisimme jatkossa saavamme lisää kilpailijoita!

Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailemista helpottamaan. Ne löytyvät kootusti osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/> Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin kvaalaussäännöt, esteiden taitoarvostelulomakkeet, jne. **Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä, tervetuloa mukaan!**

Koska kisoissa on välillä paljon osallistujia, **kisaratsujen jakaminen voi olla todella haastavaa. Siksikin opettaja viime kädessä päättää luokan, johon kisoihin ilmoittautunut osallistuu.** Ratsu vaikuttaa asiaan ja opettaja arvioi, mikä on ratsukolle järkevin luokka osallistua. Olemme **päivittäneet vuosia sitten tekemämme dokumentin Asiaa kisaratsujen jaosta**, jossa avataan sitä, miten monimutkainen homma kisaratsujen jakaminen on. Se kannattaa lukea ajatuksella läpi, jos et ole sitä vielä tehnyt! Dokumentti löytyy seuran sivuilta Kilpailut-> Seurakisojen säännöt ja ohjeet.

Viime huhtikuussa otettiin käyttöön ratsastuskoulun aloitteesta käytäntö, että **tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli tilaa jää ja hevosjako sen sallii.** Opettajat katsovat tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. Tällä järjestelyllä halutaan antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä *) ei saa Majoran Cup -pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalaussääntöjen mukaisesti. Esimerkiksi elokuun kisoissa näitä startteja oli useita.

Muita asioita:

- **Leppävaaran ratsastuskoululla ja RS Majoranissa ei hyväksytä kiusaamista**, teimme aiheeseen liittyvän kirjoituksen aiemmin tänä vuonna. **Aihe on edelleen ajankohtainen.** Toivomme, että se herättäisi kiinnittämään huomiota kiusaamiseen ja myös ehkäisisi kiusaamista ja tavoittaisi

myös tallilla käyvien lasten ja nuorten vanhempia ja herättäisi huomioimaan oman lapsen käyttäytymistä, myös netissä. Meidän kaikkien velvollisuus on puuttua asiaan, ensisijainen vastuu on kuitenkin kodeissa. Koska tallillamme ja seurassamme sitä ei hyväksytä, voidaan kiusaamisesta langettaa seurauksia kiusaajalle.

Jos sinä näet tai koet ikäviä tilanteita tallilla, kerro niistä opettajille, muulle henkilökunnalle tai RS Majoranin hallituksen jäsenille tai KiVa-tyypeille (kiusaamisen vastaisia tyyppettä), joille voi jutella ja joihin voi ottaa yhteyttä. Heitä ovat **Maiju Kaarsalo-Koskela, Sofia Kangasmetsä, Suvi Karanta ja Emmi Tuominen.**

Teksti kokonaisuudessaan löytyy seuran ja ratsastuskoulun ilmoitustaululta sekä osoitteesta <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/asiaa-kiusaamisesta/>

- Majoranin seuramestaruuskisojen kvaalussääntöjä päivitettiin 24.5.2018, ennen uuden kvaalauskauden alkua. Uusi kvaalauskausi alkoi seuramestaruuskisoista 27.5.2018. Jatkossa ryhmäkoululuokista tai 50 cm esteluokasta ei enää kvaalaa. Myös kilpailuosallistumisten määrä vaikuttaa silloin, jos kvaalanneita on "liikaa" ja halutaan rajata kilpailijoiden määrää. Seuraavassa ote kvaalussäännöistä, ne löytyvät kokonaisuudessaan seuran ilmoitustaululta ja seuran nettisivuilta Kilpailut-> Seurakilpailujen säännöt -alasivulta.

Eri vuosina eri ikäluokkiin ja eri lajeihin kvaalautuu eri määrä ratsastajia. Hevosten ja ponien määrä ja sitä myöden starttien määrä on rajallinen. Jatkossa pidätämme oikeuden rajoittaa osallistujien määrää seuramestaruuskisoissa. Jos kvaalanneita on "liikaa", etusijalla mestaruuskisoihin pääsemiseksi ovat ne, jotka kilpailevat säännöllisesti. Jos kvaalanneita pitää siis karsia, laskemme kvaalanneiden starttien määrän kvaalausaikana. Vaarassa jäädä ulos mestaruuskisoista ovat ne, jotka ovat osallistuneet yksittäisiin kisoihin. Jos esim. yksissä kisoissa käyneitä ja kvaalanneita on useita, silloin ratkaisee sijoitus, jolla kvaalaus on saatu.

Otahan yhteyttä seuran hallitukseen (esim. Elisa Kankkuseen), mikäli sinulla on kysyttävää kvaalanneisiin liittyen!

- Kesäkisat ratsastettiin tänä kesänä kahtena peräkkäisenä arki-iltana, keskiviikona 11.7. (koulu) ja torstaina 12.7. (esteet). Kesä Cupin voittoon ratsasti Jeanette Tinnis, toiseksi tuli Eeva Tiainen.

- EU:n tietosuoja-asetus (GDPR) astui voimaan 25.5.2018. Olemme avanneet sivustollamme miten Ratsastusseura Majoran yhdessä Suomen Ratsastajainliiton kanssa käsittelee jäsentietojaan. Tiedot löytyvät Seura-> Tietosuojalaki ja jäsentiedot -alasivulta.

- Jos et ole ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenilmoituslomake internetissä osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com (Seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi). Paperisia lomakkeita emme enää jatkossa käytä. Seuran jäsenihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja puhelinnumeronsa 040-534 1504. Lisätietoa tästä ja muistakin jäsenasioista löytyy internetsivuiltamme Seura-> Jäsenasiat (sivun alla on useita alasivuja).

- Syyskuun alusta lähtien seuraan voi liittyä loppuvuoden ajan alennetuin hinnoin. Ajalla 1.9.-31.12.2018 hinnat ovat:

36 € / seniori	v.1999 tai aiemmin syntynyt
29,50 € / juniori	v.2000 tai myöhemmin syntynyt
Perhejäsenyys	27 € perheseniori / 21,75 € perhejuniori, samassa osoitteessa asuvat 2., 3., jne. jäsen(et)
Kannatusjäsen	10 € Ei seuran alennuksia eikä SRL:n etuja, mutta saa osallistua seuran tapahtumiin, esim. pikkujouluihin

- **Seuran nimissä kilpailee ratsukoita myös alue- ja kansallisella tasolla.** Tietoa joistain heistä löytyy seuran sivuilta Kilpailut-> RS Majorania edustavia ratsukoita. Vuonna 2018 kisaluvan RS Majoranin nimissä ovat toistaiseksi lunastaneet, A-lupa eli kansallinen kilpailulupa: Eva Nurminen, Tia Mutikainen, Sofia Sinisalmi ja Teemu Ahtee. D-lupa eli aluekilpailulupa: Sara Laukkanen, Nora Latvala, Salla-Mari Kostia, Tiina Horto, Katarina Ekholm ja Hanna Aalto ja E-lupa eli lupa 1-tason kisoihin: Jessi Kajastie, Terhi Markula, Viivi Sahramo, Susanna Salmio, Iris Hakaste, Elviira Attenberg, Vilma Attenberg ja Isla Pölönen.

- **Ensi vuonna kilpailujen lähtömaksuihin on luvassa korotus. Hintoihin vaikuttaa kohonneet hevostenpitokustannukset, hevostenvuokraisuus nousee. Lisätietoa luvassa.**

- **Tietoa seuran tapahtumista löytyy RS Majoranin internetsivuilta.** Tapahtumakalenteri-alasivulta näkee tulevien tapahtumien päivämääriä ja tietoja.

- **Järjestämiimme tapahtumiin voivat osallistua vain RS Majoranin jäsenet.** Jäseneksemme lasketaan myös seuran kannatusjäsen, jonka vuosimaksu on 10 euroa, ja tietenkin "tavallisemmat" seniori-, juniore- ja perhejäsenet. Kannatusjäsenyydellä lunastaa siis oikeuden osallistua seuran tapahtumiin, mutta esimerkiksi seurakisoissa jäsenhinnalla ratsastamiseen, mestaruuskisoihin kvaalatakseen, merkkisuorituksia Majoranin nimissä suorittaakseen ja saadakseen muita seuran ja Suomen Ratsastajainliiton etuja tulee olla ns. täysjäsen eli juniore-, seniori- tai perhejäsen. Kannatusjäsenyyteen ei kuulu vakuutus, se tulee täysjäsenyyden myötä.

- Muistutamme lähes kaksi vuotta sitten päivitetystä Suomen Ratsastajainliiton (SRL) merkkisuoritusten säännöstä, jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastusseurojen täys- tai perhejäsenet tai Green Card -jäsenet. **Jos haluat siis merkin palkinnoksesi kerhokäynneistä (ja olet läpäissyt merkkikokeen ja kerhossasi on suoritettu merkki), sinun tulee olla RS Majoranin jäsen.** SRL:n merkkisuoritusjärjestelmä on uudistumassa todennäköisesti vuonna 2019 ja jatkossa merkkisuorituksia kirjataan sähköisesti, fyysistä merkkiä ei enää saa. Toistaiseksi merkkisuorituksista saa todistukseksi diplomin ja merkin, paitsi perushoitomerkkiä suorittavat saavat pelkän diplomin (koska merkit ovat loppuneet SRL:stä eikä uusia enää tilata). Lisätietoja aiheesta löydät Majoranin sivuilta Seura-> Merkkisuoritukset.

- Ratsastajainliiton nettisivut www.ratsastus.fi ovat uudistuneet. Osa sivujen sisällöistä on eri paikassa ja linkit muuttuneet, liiton nettisivuja kehitetään edelleen. Toivomme palautetta ja kehittämissuhteita, joita voi laittaa kätevästi täällä: www.ratsastus.fi/srl/viestinta/kavijakilpailu/

- **EU-komissio on uudistamassa ratsastuskypärien testausstandardeja.** Uusien standardien mukaisissa ratsastuskypäriissä on parempi kestävyys eri suunnilta kuin vain suorassa putoamisessa ja kovalla voimalla. Kypäriissä on parempi vastus teräviä objekteja vasten, parempi sivusuoja sivulta tulevaa iskua vasten ja suurempi suoja-ala, joka ei häiritse kuuloa. Lisäksi kypäriä ei saa vaikuttaa näkökenttään, eikä liikkua ratsastuksen aikana. **Uusi väliaikainen EU-standardi ratsastuskypärielle: • VG1.** Suomen Ratsastajainliiton kilpailusäännöissä säädetään ratsastuskypäriä käytöstä. Uuden VG1-standardin mukaisen kypäriä käyttövaatimus astui voimaan 1.1.2018 alkaen. EN 1384 -standardin mukaista kypäriä ei saa enää käyttää kilpailuissa, vaan kypäriä on oltava VG1 tai PAS015- tai Snell-merkintä (vastaava kuin VG1). Muissa maissa voi myös olla muita hyväksytyjä standardeja.

- **Seura on hankkinut jäsentensä käyttöön ja lainattavaksi "Ratsastajan kunto-oppaan".** Opas on tarkoitettu auttamaan ratsastajaa löytämään keinoja fyysisen kunnan kohottamiseen monipuolisesti ja tuloksellisesti. Opas on seuran ilmoitustaulun luona paperilokerikossa. Jos haluat viedä sen kotiin ja lainata pidemmäksi aikaa, kerrothan siitä Anu Helomalle (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi). **Lainattavissa on myös Aira Toivolan kirja Tasapainoinen ratsukko.**

- **Suomen Olympiakomitea ja sen edeltäjä Valtakunnallinen liikuntajärjestö Valo ry ovat koonneet kattavasti liikkuja, vanhempia, seuroja, kouluja ja muita toimijoita koskettavia**

dokumentteja sivuilleen, ne löytyvät osoitteesta <http://www.olympiakomitea.fi>, yläpalkista lasten liike, aktiivinen arki ja seuratoiminta. Osa materiaaleista on tehty urheiluseuroja ja järjestäjiä silmällä pitäen, mutta niistä voi olla hyötyä myös "tavalliselle" liikkujalle. RS Majoranin - sivuille Seura-alasivulle on tehty linkkien lista ja koonti dokumenteista, joista voi olla iloa ja hyötyä kenelle tahansa.

- **Seuran internetsivuilla olevia hevos- ja poniesittelyitä on tiivistetty.** Aiemmin tekstiä oli enemmän, mutta yrityksistämme huolimatta ne eivät pysyneet ajan tasalla, kaikilta hoitajilta tekstejä tai tietoja ei kyselyistä huolimatta saatu, siksi päädyimme tähän. Valokuvia voi jatkossakin laittaa Maija Virtaselle maiija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä).

- **RS Majoranilla on Facebookissa oma ryhmänsä ja seura on myös Instagramissa @ratsastusseura.majoran.** Liity mukaan!

- **Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta.** Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituslaiselle!

Aurinkoisin hevosterveisin, RS Majoranin hallitus

